

## ZMĚNOVÝ LIST č.85

### Odpady skládkovné - 2.část

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 16.9.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

### VÍCEPRÁCE

NP	997013831		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce(skládkovné), směsného stavebního a demoličního	t	2,830	1 524,86	4 315,37
NP	997013831		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce(skládkovné), směsného stavebního a demoličního	t	6,130	1 524,86	9 347,42
NP	997013831		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce(skládkovné), směsného stavebního a demoličního	t	5,590	1 524,86	8 523,99
NP	997013831		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce(skládkovné), směsného stavebního a demoličního	t	1,300	1 524,86	1 982,32
NP	997013831		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce(skládkovné), směsného stavebního a demoličního	t	1,190	1 524,86	1 814,59
NP	997013831		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce(skládkovné), směsného stavebního a demoličního	t	4,210	1 524,86	6 419,68
NP	997013831		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce(skládkovné), směsného stavebního a demoličního	t	0,780	1 524,86	1 189,39
NP	997013831		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce(skládkovné), směsného stavebního a demoličního	t	2,250	1 524,86	3 430,94

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
NP	997013831		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce(skládkovné), směsného stavebního a demoličního	t	1,120	1 524,86	1 707,85
NP	997013831		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce(skládkovné), směsného stavebního a demoličního	t	12,000	1 524,86	18 298,37

**VÍCEPRÁCE celkem**

**57 029,91**

<b>ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH</b>	<b>57 029,91 Kč</b>
--------------------------------------	---------------------